REGISTER

Ananas-Wurstspieﬁe 18 Hackbilichen vom Spief},
Apfel-Karotten-Relish 170 gefiillte 36
Auberginenspiefie 164  Hacksteaks, italienische 58
Hihnchenfligel vom Grill 24
Birlauchbutter 172 Hirschsteaks, gepfefterte 116
Bohnensalat mit Grillkise,
weifler 48  Kalbsrolichen am Spief} 116
Bratkartofteln, italienische 130  Kalbsschnecken am Spiefl 76
Brotsalat mit Minze 146  Kartoftel-Wurstspiefichen 18
Kartofteln mit Dips, neue 134
Cevapcici mit Zaziki 98  Kartoftelsalat mit Feldsalat
Chicken-Wings vom Spief} 24 und Speckchips 142
Chili-Hihnchenschenkel 56 Kartoffelsalat mit
Chilikoteletts 100 Gorgonzola-Dressing 136

Kartoffelsalat mit roten Linsen 140
Damhirschspicﬁe vom Grill 114  Kartoftelsalat, griechischer 138

Dorade vom Grill 102 Kriuterfische, gegrillte 90
Kriuterschnecken 76
Entenbrust vom Grill, siisssaure 32 Kiirbis-Apfelchutney 168
Filetspieﬁe mit Lachs in Folie 102
Meerrettichglasur 54  Lachspickchen 46
Fisch, gegrillter 82  Lachssteaks, gegrillte 90
Focaccia mit Rosmarin 166  Lammchops mit Bulgursalat 84
Folienkartofteln mit Lammchops mit Krautern
Meerrettich-Kriuterdip 128 und Chili 60
Lammfrikadellen, griechische 120
Gemﬁsespieﬁchcn 162  Lammkoteletts mit Gurkensalsa 14
Gemiisespiefie mit Lammriicken, gekriuterter 122
Tomatensofie 104 Lammspiefichen vom Grill 50
Grillgemiise, eingelegtes 40 Lammspiefe mit
Grillkartofteln mit Krauterpaste 132 Champignons 96
Grillkoteletts mit Rostzwiebeln 74
Grillplatte, bunte 64 Maisspiefic 162
Grillplatte, gemischte 124  Medaillons, fruchtige 72
Grillplatte, mediterrane 70 Mixed Grill 12
Grillplatte, vegetarische 66

Bibliografische Informationen ‘
https://d-nb.info/1017860416 digitalisiert durch A |I N


https://d-nb.info/1017860416

Nudelsalat mit
Cocktaildressing, bunter

Orangenchutney

Paprikaﬁsch aus der Folie
Pfefterbutter
Pfeftersteaks mit Grilltomaten
Putenkeulensteaks, marinierte
Putenschaschliks
Putenschnecken vom Grill
Putenschnitzel, marinierte
Putenspief mit Currysofle
Putenspiefic mit Friichten
Putensteaks mit
Curry-Ananas-Glasur

Rehmedaillons mit
Orangenglasur

Rettichsalat mit Bierdressing

Rosmarinspiefle mit Scampi

Salat mit Kokos, griiner
Salattorte mit
Frischkisedressing
Saté-Spiefie vom Grill
Schichtsalat, fruchtiger
Schichtsalat, wiirziger
Schnitzel mit Friihlings
zwiebeln, gefiillte
Schnitzelspiefie mit
Trockenobstsofle
Schweinebauchscheiben mit
Chiliglasur
Schweinerippchen mit
Barbecuesofle
Schweinespiefichen mit
Zitronenreis
Schweinswiirstel vom Grill,
hausgemachte
Sesamsteaks, marinierte

158
168

80
173
62
106
86
26
56
106
22

92
118

160
72

144

148
28
152
150
112
16
38
88
78

52
114

Soufflaki mit Gemiise und Dip,
griechische
Spaghettisalat, bunter
Spareribs Hawaii
Spareribs mit Partyglasur
Spareribs, barbecued
Speckananas
Speckrollchen, fruchtige
Spiefibraten, gefiillter
Spiefibraten, gespickter
Spitzpaprika mit
Ziegenkisefiillung

‘Steaks mit Honigglasur

Steckerlwiirstchen vom Grill
Studentensteaks mit Senf

Tomatenbuttcr
Tomatenpickchen

Wildschweinsteaks -
Wiirstchen im Speckmantel
Wiirstchenspiele mit
Zwiebelsahne
Wurstschnecken mit
Ananas-Shiitake-Gemiise

Zandcrzopf aus der
Pergamenthiille

Zwiebel-Relish

Zwiebelsalat mit
Edelpilzdressing

68
156
122

20
126
108
108
110

34

42
100
80
20

172
40

118
30

94
30
44
170
154



