

REGISTER

A nanas-Wurstspieße	18	H ackbällchen vom Spieß,	
Apfel-Karotten-Relish	170	gefüllte	36
Auberginenspieße	164	Hacksteaks, italienische	58
		Hähnchenflügel vom Grill	24
B ärlauchbutter	172	Hirschsteaks, gepfefferte	116
Bohnensalat mit Grillkäse, weißer	48	K albsröllchen am Spieß	116
Bratkartoffeln, italienische	130	Kalbsschnecken am Spieß	76
Brotsalat mit Minze	146	Kartoffel-Wurstspießchen	18
		Kartoffeln mit Dips, neue	134
C evapcici mit Zaziki	98	Kartoffelsalat mit Feldsalat	
Chicken-Wings vom Spieß	24	und Speckchips	142
Chili-Hähnchenschenkel	56	Kartoffelsalat mit	
Chilikoteletts	100	Gorgonzola-Dressing	136
D amhirschspieße vom Grill	114	Kartoffelsalat mit roten Linsen	140
Dorade vom Grill	102	Kartoffelsalat, griechischer	138
E ntenbrust vom Grill, süssaure	32	Kräuterfische, gegrillte	90
		Kräuterschnecken	76
F iletspieße mit		Kürbis-Apfelchutney	168
Meerrettichglasur	54	L achs in Folie	102
Fisch, gegrillter	82	Lachspäckchen	46
Focaccia mit Rosmarin	166	Lachssteaks, gegrillte	90
Folienkartoffeln mit		Lammchops mit Bulgursalat	84
Meerrettich-Kräuterdip	128	Lammchops mit Kräutern	
		und Chili	60
G emüsespießchen	162	Lammfrikadellen, griechische	120
Gemüsespieße mit		Lammkoteletts mit Gurkensalsa	14
Tomatensoße	104	Lammrücken, gekräuterter	122
Grillgemüse, eingelegtes	40	Lammspießchen vom Grill	50
Grillkartoffeln mit Kräuterpaste	132	Lammspieße mit	
Grillkoteletts mit Röstzwiebeln	74	Champignons	96
Grillplatte, bunte	64	M aisspieße	162
Grillplatte, gemischte	124	Medaillons, fruchtige	72
Grillplatte, mediterrane	70	Mixed Grill	12
Grillplatte, vegetarische	66		

N udelsalat mit Cocktaildressing, bunter	158	Soufflaki mit Gemüse und Dip, griechische	68
O rangenchutney	168	Spaghettisalat, bunter	156
P aprikafisch aus der Folie	80	Spareribs Hawaii	122
Pfefferbutter	173	Spareribs mit Partyglasur	20
Pfeffersteaks mit Grilltomaten	62	Spareribs, barbecued	126
Putenkeulensteaks, marinierte	106	Speckananas	108
Putenschaschlik	86	Speckröllchen, fruchtige	108
Putenschnecken vom Grill	26	Spießbraten, gefüllter	110
Putenschnitzel, marinierte	56	Spießbraten, gespickter	34
Putenspieß mit Currysoße	106	Spitzpaprika mit Ziegenkäsefüllung	42
Putenspieße mit Früchten	22	Steaks mit Honiggglasur	100
Putensteaks mit Curry-Ananas-Glasur	92	Steckerlwürstchen vom Grill	80
R ehmedaillons mit Orangenglasur	118	Studentensteaks mit Senf	20
Rettichsalat mit Bierdressing	160	T omatenbutter	172
Rosmarinspieße mit Scampi	72	Tomatenpäckchen	40
S alat mit Kokos, grüner	144	W ildschweinsteaks	118
Salattorte mit Frischkäsedressing	148	Würstchen im Speckmantel	30
Saté-Spieße vom Grill	28	Würstchenspieße mit Zwiebelsahne	94
Schichtsalat, fruchtiger	152	Wurstschnecken mit Ananas-Shiitake-Gemüse	30
Schichtsalat, würziger	150	Z anderzopf aus der Pergamenthülle	44
Schnitzel mit Frühlings zwiebeln, gefüllte	112	Zwiebel-Relish	170
Schnitzelspieße mit Trockenobstsoße	16	Zwiebelsalat mit Edelpilzdressing	154
Schweinebauchscheiben mit Chilglasur	38		
Schweinerippchen mit Barbecuesoße	88		
Schweinespießchen mit Zitronenreis	78		
Schweinswürstel vom Grill, hausgemachte	52		
Sesamsteaks, marinierte	114		